
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXIII/354/09 

RADY MIEJSKIEJ W KOBYŁCE 

z dnia 17 czerwca 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Kobyłka na 2009 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r.                 

Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U.               

Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) Rada Miejska w Kobyłce uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zmniejszyć plan wydatków o kwotę: 

w tym: 

676.718zł 

Dział 150 

rozdz. 15011 

§ 6630 

Rozwój przedsiębiorczości – dotacje celowe przekazane do samorządu  

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie po-

rozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

15.000zł 

Dział 750 

rozdz. 75023 

§ 4010 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) – wynagrodzenia osobowe pra-

cowników 

17.500zł 

Dział 750 

rozdz. 75023 

§ 4110 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) – składki na ubezpieczenia spo-

łeczne 

2.676zł 

Dział 750 

rozdz. 75023 

§ 4120 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) – składki na Fundusz Pracy 429zł 

Dział 750 

rozdz. 75023 

§ 4300 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) – zakup usług pozostałych 1.050zł 

Dział 750 

rozdz. 75023 

§ 4440 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) – odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

584zł 

Dział 758 

rozdz. 75818 

§ 4810 

Rezerwy ogólne i celowe – rezerwy (rezerwa ogólna) 40.000zł 

Dział 758 

rozdz. 75818 

§ 4810 

Rezerwy ogólne i celowe – rezerwy (rezerwa celowa z przeznaczeniem na zadania 

oświatowe) 

50.000zł 

Dział 851 

rozdz. 85149 

§ 2710 

Programy polityki zdrowotnej – dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

10.000zł 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

———————————————————————————————————————————

Poz. 2639

Warszawa, dnia 15 marca 2012 r.



Dział 852 

rozdz. 85215 

§ 3110 

Dodatki mieszkaniowe – świadczenia społeczne (budżet Urzędu Miasta) 44.350zł 

Dział 900 

rozdz. 90001 

§ 6059 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód – wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-

wych (Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie aglomeracji Wo-

łomin-Kobyłka - budowa kanalizacji sanitarnej przy udziale Funduszu Spójności 

(bez podatku VAT) – środki własne 

495.129zł 

 

§ 2. 

Zwiększyć plan wydatków o kwotę: 

w tym: 

676.718zł 

Dział 750 

rozdz. 75023 

§ 6050 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) – wydatki inwestycyjne  

jednostek budżetowych (Instalacja systemu alarmowego w Urzędzie Miasta) 

25.000zł 

Dział 801 

rozdz. 80101 

§ 6059 

Szkoły podstawowe – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Budowa sali 

gimnastycznej przy ZSP Nr 3 – śr. własne) 

50.000zł 

Dział 851 

rozdz. 85121 

§ 2560 

Lecznictwo ambulatoryjne – dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 

terytorialnego (dotacja dla MSPZOZ w Kobyłce) 

10.000zł 

Dział 852 

rozdz. 85215 

§ 3110 

Dodatki mieszkaniowe – świadczenia społeczne (budżet OPS – zad. własne) 44.350zł 

Dział 852 

rozdz. 85219 

§ 4010 

Ośrodki pomocy społecznej – wynagrodzenia osobowe pracowników (budżet OPS 

- zad. własne) 

17.500zł 

Dział 852 

rozdz. 85219 

§ 4110 

Ośrodki pomocy społecznej – składki na ubezpieczenia społeczne (budżet OPS - 

zad. własne) 

2.676zł 

Dział 852 

rozdz. 85219 

§ 4120 

Ośrodki pomocy społecznej – składki na Fundusz Pracy (budżet OPS -  

zad. własne) 

429zł 

Dział 852 

rozdz. 85219 

§ 4300 

Ośrodki pomocy społecznej – zakup usług pozostałych (budżet OPS -  

zad. własne) 

1.050zł 

Dział 852 

rozdz. 85219 

§ 4440 

Ośrodki pomocy społecznej – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  

socjalnych (budżet OPS - zad. własne) 

584zł 

Dział 900 

rozdz. 90001 

§ 6058 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód – wydatki inwestycyjne jednostek  

budżetowych (Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie aglomera-

cji Wołomin-Kobyłka - budowa kanalizacji sanitarnej przy udziale Funduszu Spój-

ności (bez podatku VAT) – środki własne 

495.129zł 

Dział 921 

rozdz. 92116 

§ 2480 

Biblioteki – dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji  

kultury 

30.000zł 

 

§ 3. Zmienić plan zadań inwestycyjnych w 2009 roku, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienić limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 – 2011, zgodnie z za-

łącznikiem nr 2. 

§ 5. Zmienić plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego — 2 — Poz. 2639
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



§ 6. Zmienić plan wydatków na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na 2009 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienić plan dotacji podmiotowych w 2009 roku, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienić plan dotacji celowych przekazanych na zadania inwestycyjne realizowane na podstawie poro-

zumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2009 roku, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

§ 9. Zmian w budżecie dokonano: 

1) w związku ze zmniejszeniem wkładu własnego Gminy Kobyłka w projektach (wykonywanych w ramach 

partnerstwa z samorządem województwa mazowieckiego) pn.: „Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności 

województwa mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na 

wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu” oraz „Rozwój elektronicznej admini-

stracji w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału 

województwa” - dokonano zmniejszenia planu dotacji celowych przekazanych do samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego o kwotę 15.000zł; 

2) w związku z przeniesieniem pracownika Urzędu Miasta do pracy w Ośrodku Pomocy Społecznej oraz prze-

kazaniem do OPS nowych zadań (m. in. naliczanie i wypłata dodatków mieszkaniowych) - dokonano prze-

sunięcia części wydatków z budżetu Urzędu Miasta do budżetu OPS; 

3) w celu przeznaczenia kwoty 50.000zł z rezerwy celowej na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa sali gimna-

stycznej przy ZSP Nr 3” realizowane w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Ma-

zowieckiego (przygotowanie projektu sali); 

4) w związku z rezygnacją z przystąpienia do programu realizowanego przez Starostwo Powiatu Wołomiń-

skiego pn. „Wczesna profilaktyka nowotworów piersi u kobiet” – kwotę 10.000zł przeznaczono na zwięk-

szenie dotacji dla Miejskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kobyłce na reali-

zację programów zdrowotnych; 

5) w celu przeznaczenia kwoty 25.000zł na nowe zadanie inwestycyjne pn. „Instalacja systemu alarmowego             

w Urzędzie Miasta”; 

6) w celu zwiększenia dotacji dla Miejskiej Biblioteki Publicznej w Kobyłce o kwotę 30.000zł, w związku             

z przystąpieniem MBP do programu Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego pn. „Infrastruktura biblio-

tek”; 

7) w celu przesunięcia wydatków w zadaniu inwestycyjnym pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno-

ściekowej na terenie aglomeracji Wołomin-Kobyłka - budowa kanalizacji sanitarnej przy udziale Funduszu 

Spójności” pomiędzy paragrafami 6058 i 6059. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Ryszard Nowak 

 

— 3 —Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego Poz. 2639
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXXIII/354/09 

Rady Miejskiej w Kobyłce 

z dnia 17 czerwca 2009r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2009 roku 

 

w złotych 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

Rok 

budżetowy 

2009 

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

środki  

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

** 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 400 40002 6050 Budowa sieci wodociągowych ulicznych: 500 000 500 000 0 A 0 0 Urząd Miasta 

    - wykonanie sieci wodociągowych wg zapotrzebowania mieszkańców    B 0  

C 0 

    - prace projektowe    ... 0  

2 600 60016 6050 Budowa dróg gminnych: 316 000 316 000 0 A 0 0 Urząd Miasta 

- parking przy Urzędzie Miasta    B 0  

- ul. Dworkowa - projekt + częściowe wykonanie    C 0  

- ul. Paschalisa    ... 0  

- prace projektowe       

3 700 70004 6050 Budowa mieszkań gminnych: 35 000 35 000 0 A 0 0 Urząd Miasta 

- budowa budynku mieszkalnego socjalnego przy  

ul. Bolesława Prusa (kontenery) 

   B 0  

   C 0  

   ... 0  

4 700 70004 6060 Zakup budynku mieszkalnego z lokalami socjalnymi 1 000 000 1 000 000 0 A 0 0 Urząd Miasta 

   B 0  

   C 0  

   ... 0  

5 700 70005 6060 Wykup gruntu 500 000 500 000 0 A 0 0 Urząd Miasta 

   B 0  

   C 0  

   ... 0  

6 750 75023 6050 Budowa kompleksowej infrastruktury Społeczeństwa Informacyjnego 

na terenie Miasta Kobyłka w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 

120 000 120 000 0 A 0 0 Urząd Miasta 

      B 0  

      C 0  

      ... 0  

7 750 75023 6050 Instalacja systemu alarmowego w Urzędzie Miasta 25 000 25 000 0 A 0 0 Urząd Miasta 

      B 0  

      C 0  

      ... 0  

8 750 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego i biurowego 35 000 35 000 0 A 0 0 Urząd Miasta 

      B 0  

      C 0  

      ... 0  

9 801 80101 6050 Budowa boisk ze sztucznej nawierzchni - budowa boiska  

przy ZSP Nr 1 

292 260 292 260 0 A 0 0 Urząd Miasta 

   B 0  

   C 0  

   ... 0  

10 801 80101 6050 Budowa boiska wielofunkcyjnego przy ZSP Nr 3 568 700 568 700 0 A 0 0 Urząd Miasta 

   B 0  

   C 0  

   ... 0  

11 801 80101 6050 Modernizacja holu poprzez montaż drzwi dymoszczelnych (budżet ZSP 

Nr 1) 

25 000 25 000 0 A 0 0 ZSP Nr 1 

   B 0  

   C 0  

   ... 0  

12 801 80101 6058 Budowa sali gimnastycznej przy ZSP Nr 3 w ramach  

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 

126 667 0 0 A 0 126 667 Urząd Miasta 

   B 0  

   C 0  

   ... 0  

6059 100 000 100 000 0 A 0 0 Urząd Miasta 

   B 0  

   C 0  

   ... 0  

13 801 80104 6050 Zwiększenie bezpieczeństwa dzieci w Przedszkolu Nr 1 (budżet 

Przedszkola Nr 1) 

4 514 4 514 0 A 0 0 Przedszkole  

Nr 1    B 0  

   C 0  

   ... 0  

 

— 4 — Poz. 2639
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego



14 801 80104 6058 Modernizacja Przedszkoli Publicznych Nr 1 i Nr 2 w Kobyłce w 

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego  

Województwa Mazowieckiego 

13 260 0 0 A 0 13 260 Urząd Miasta 

   B 0  

   C 0  

   ... 0  

6059 12 740 12 740 0 A 0 0 Urząd Miasta 

   B 0  

   C 0  

   ... 0  

15 900 90001 6050 Kanalizacja deszczowa: 12 000 12 000 0 A 0 0 Urząd Miasta 

- projekt przepustu w ul. Rataja    B 0  

    C 0  

    ... 0  

16 900 90001 6050 Kanalizacja deszczowa: 150 000 150 000 0 A 0 0 Urząd Miasta 

- budowa przepustu na rowie D pod ul. Rataja    B 0  

- ul. Paschalisa    C 0  

    ... 0  

17 900 90001 6050 Kanalizacja deszczowa: 26 900 26 900 0 A 0 0 Urząd Miasta 

- projekt ul. Dojazdowa    B 0  

    C 0  

    ... 0  

18 900 90001 6050 Kanalizacja sanitarna poza FS -"Budowa odgałęzień sieci kanalizacyj-

nej do posesji położonych na terenie Miasta" 

40 000 40 000 0 A 0 0 Urząd Miasta 

   B 0  

   C 0  

   ... 0  

19 900 90001 6058 Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie aglomeracji 

Wołomin - Kobyłka - budowa kanalizacji  

sanitarnej przy udziale Funduszu Spójności (bez podatku VAT) 

3 598 731 573 218 0 A 0 3 025 513 Urząd Miasta 

   B 0  

   C 0  

   ... 0  

6059 47 891 514 16 742 812 14 400 000 A 0 16 748 702 Urząd Miasta 

   B 0  

   C 0  

   ... 0  

20 900 90001 6059 Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie aglomeracji 

Wołomin - Kobyłka - budowa kanalizacji sanitarnej przy udziale 

Funduszu Spójności - podatek VAT 

11 159 076 11 159 076 0 A 0 0 Urząd Miasta 

   B 0  

   C 0  

   ... 0  

21 900 90001 6060 Zakup aparatury kontrolno-pomiarowej dla pompowni P3 40 000 40 000 0 A 0 0 Urząd Miasta 

   B 0  

   C 0  

   ... 0  

22 900 90015 6050 Oświetlenie ulic, placów i dróg 150 000 150 000 0 A 0 0 Urząd Miasta 

   - ul. Gen. Stanisława Maczka,    B 0  

   - ul. Asnyka,    C 0  

   - ul. Orkana,    ... 0  

   - ul. Mironowska,       

   - ul. Kazimierza Odnowiciela,       

   - ul. Pana Tadeusza,       

   - ul. Ketlinga,       

   - ul. Jazłowiecka,       

   - ul. Leśmiana,       

   - ul. Krechowiecka,       

   - ul. Kochanowskiego       

   - ul. Nadarzyńska       

   - ul. Dereniowa       

   - i inne wg zapotrzebowania mieszkańców       

23 926 92109 6050 Modernizacja i wyposażenie Miejskiego Ośrodka Kultury  

w Kobyłce w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Woje-

wództwa Mazowieckiego 

64 977 64 977 0 A 0 0 Urząd Miasta 

   B 0  

   C 0  

   ... 0  

24 926 92601 6050 Wykonanie koncepcji i projektu budowy zaplecza obiektów sportowych 

na terenie MKS Wicher Kobyłka 

50 000 50 000 0 A 0 0 Urząd Miasta 

   B 0  

   C 0  

   ... 0  

25 926 92601 6050 Promocja zdrowia, opieki i wychowania poprzez rozbudowę infrastruk-

tury sportowo-rekreacyjnej na terenie MKS Wicher Kobyłka w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 

550 000 550 000 0 A 0 0 Urząd Miasta 

   B 0  

   C 0  

   ... 0  

Ogółem 67 407 339 33 093 197 14 400 000 A 0 19 914 142 x 

   B 0  

   C 0  

   ... 0  

 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych j.s.t. oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

* * środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej oraz inne bezzwrotne środki zagraniczne 

Uwaga: wydatki na zadania inwestycyjne nie obejmują paragrafów: 617, 630, 663 

 

— 5 — Poz. 2639Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXXIII/354/09 

Rady Miejskiej w Kobyłce 

z dnia 17 czerwca 2009r. 

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011 

 

w złotych 
Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

i okres realizacji 
(w latach) 

Łączne 

koszty 
finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 
programu 

rok 

budżetowy 

2009 
(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 2010 rok z tego źródła finansowania 2011 rok z tego źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki 

pochodzące 

 z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p.** 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki 

pochodzące 

 z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p.** 

dochody 
własne jst 

kredyty 

i 
pożyczki 

środki 

pochodzące 

 z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p.** 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 26 

1 400 40002 Budowa sieci 

wodociągowych 
ulicznych (2009-2011) 

1 500 000 500 000 500 000 0 A 0 0 500 000 500 000 0 A 0 0 500 000 500 000 0 A 0 0 Urząd Miasta 

       B 0     B 0     B 0  

       C 0     C 0     C 0  

       ... 0     ... 0     ... 0  

2 600 60016 Budowa dróg gminnych 
 (2009-2011) 

2 575 000 316 000 316 000 0 A 0 0 1 059 000 1 059 000 0 A 0 0 1 200 000 1 200 000 0 A 0 0 Urząd Miasta 

       B 0     B 0     B 0  

       C 0     C 0     C 0  

       ... 0     ... 0     ... 0  

3 700 70005 Wykup gruntu  
(2009-2011) 

1 500 000 500 000 500 000 0 A 0 0 500 000 500 000 0 A 0 0 500 000 500 000 0 A 0 0 Urząd Miasta 

    B 0     B 0     B 0  

    C 0     C 0     C 0  

    ... 0     ... 0     ... 0  

4 750 75023 Budowa kompleksowej 

infrastruktury 

Społeczeństwa 

Informacyjnego na 

terenie Miasta Kobyłka 

w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego 

Województwa 

Mazowieckiego (2009-
2011) 

3 770 000 120 000 120 000 0 A 0 0 2 650 000 397 500 0 A 0 2 252 500 1 000 000 150 000 0 A 0 850 000 Urząd Miasta 

    B 0     B 0     B 0  

    C 0     C 0     C 0  

    ... 0     ... 0     ... 0  

5 801 80101 Budowa sali 

gimnastycznej przy ZSP 

Nr 3 w ramach 

Regionalnego Programu 

Operacyjnego 

Województwa 

Mazowieckiego (2008-

2011) 

7 613 694 226 667 100 000 0 A 0 126 667 3 202 571 480 386 0 A 0 2 722 185 4 184 456 627 669 0 A 0 3 556 787 Urząd Miasta 

    B 0     B 0     B 0  

    C 0     C 0     C 0  

    ... 0     ... 0     ... 0  

6 900 90001 Kanalizacja deszczowa  
(2009-2011) 

1 188 900 188 900 188 900 0 A 0 0 500 000 500 000 0 A 0 0 500 000 500 000 0 A 0 0 Urząd Miasta 

    B 0     B 0     B 0  

    C 0     C 0     C 0  

    ... 0     ... 0     ... 0  

7 900 90001 Kanalizacja sanitarna 

poza FS -wykonanie 

projektów i budowa 

odgałęzień kanalizacji 

sanitarnej zakończonych 

studzienkami  
(2008-2013) 

2 195 800 0 0 0 A 0 0 1 097 900 1 097 900 0 A 0 0 1 097 900 1 097 900 0 A 0 0 Urząd Miasta 

    B 0     B 0     B 0  

    C 0     C 0     C 0  

    ... 0     ... 0     ... 0  

8 900 90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 
(2009-2011) 

850 000 150 000 150 000 0 A 0 0 200 000 200 000 0 A 0 0 500 000 500 000 0 A 0 0 Urząd Miasta 

B 0     B 0     B 0  

       C 0     C 0     C 0  

       ... 0     ... 0     ... 0  

9 926 92601 Promocja zdrowia, 

opieki i wychowania 

poprzez rozbudowę 

infrastruktury sportowo-

rekreacyjnej na terenie 

MKS Wicher Kobyłka w 

ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego 

Województwa 

Mazowieckiego (2008-
2011) 

1 950 000 550 000 550 000 0 A 0 0 700 000 0 0 A 0 700 000 700 000 0 0 A 0 700 000 Urząd Miasta 

    B 0     B 0     B 0  

    C 0     C 0     C 0  

    ... 0     ... 0     ... 0  

Ogółem 23 143 394 2 551 567 2 424 900 0 A 0 126 667 10 409 471 4 734 786 0 A 0 5 674 685 10 182 356 5 075 569 0 A 0 5 106 787 x 

    B 0     B 0     B 0   

    C 0     C 0     C 0   

    ... 0     ... 0     ... 0   

 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych j.s.t. oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

* * środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej oraz inne bezzwrotne środki zagraniczne 

Uwaga: środki wskazane w kolumnie 15 i 20 pochodzą z UE i tylko w przypadku akceptacji wniosku inwestycja ta będzie realizowana 

w takim zakresie 

 

— 6 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego Poz. 2639



Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXXIII/354/09 

Rady Miejskiej w Kobyłce 

z dnia 17 czerwca 2009r. 

 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków  

pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

 
Lp. Projekt Kategoria 

interwencji 

funduszy 
strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 
paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 
krajowego 

Środki 

z budżetu 
UE 

2009 - 2012 

Wydatki 

razem  
(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: Wydatki razem 
(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 
i kredyty 

obligacje pozostałe** pożyczki na 

prefinansowanie z 

budżetu państwa 

pożyczki 
i kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Wydatki majątkowe razem: x 122 756 846 71 651 315 51 105 531 67 499 706 37 581 084 14 400 000 0 23 181 084 29 918 622 0 0 0 29 918 622 

1.1 Program:  

 

 

"UPORZĄDKOWANIE GOSPODARKI WODNO-ŚCIEKOWEJ NA TERENIE AGLOMERACJI WOŁOMIN-KOBYŁKA" (bez podatku VAT) - realizacja 2006-2010 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:  rozdz. 90001 113 333 634 70 142 517 43 191 117 58 342 065 36 132 597 14 400 000 0 21 732 597 22 209 468 0 0 0 22 209 468 

z tego: 2009r.       51 490 245 31 716 030 14 400 000 0 17 316 030 19 774 215 0 0 0 19 774 215 

2010r.       6 851 820 4 416 567 0 0 4 416 567 2 435 253 0 0 0 2 435 253 

2011r.       0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2012r.       0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1.2 Program: REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO 

 

 

"BUDOWA SALI GIMNASTYCZNEJ PRZY ZSP NR 3 W KOBYŁCE" - realizacja 2008-2011 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:  rozdz. 80101 7 637 783 1 232 144 6 405 639 7 613 694 1 208 055 0 0 1 208 055 6 405 639 0 0 0 6 405 639 

z tego: 2009r.       226 667 100 000 0 0 100 000 126 667 0 0 0 126 667 

2010r.       3 202 571 480 386 0 0 480 386 2 722 185 0 0 0 2 722 185 

2011r.       4 184 456 627 669 0 0 627 669 3 556 787 0 0 0 3 556 787 

2012r.       0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1.3 Program: REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO 

 

 

"MODERNIZACJA PRZEDSZKOLI PUBLICZNYCH NR 1 I NR 2 W KOBYŁCE"- realizacja 2007-2010 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:  rozdz. 80104 1 785 429 276 654 1 508 775 1 543 947 240 432 0 0 240 432 1 303 515 0 0 0 1 303 515 

z tego: 2009r.       26 000 12 740 0 0 12 740 13 260 0 0 0 13 260 

2010r.       1 517 947 227 692 0 0 227 692 1 290 255 0 0 0 1 290 255 

2011r.       0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2012r.       0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2 Wydatki bieżące razem: x 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Ogółem (1+2) x 122 756 846 71 651 315 51 105 531 67 499 706 37 581 084 14 400 000 0 23 181 084 29 918 622 0 0 0 29 918 622 

 

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego — 7 — Poz. 2639
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 4 

do uchwały nr XXXIII/354/09 

Rady Miejskiej w Kobyłce 

z dnia 17 czerwca 2009r. 

 

Plan wydatków na pomoc finansową  

udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 2009 rok 

 

Wydatki 

w złotych 
Dział Rozdział § Treść Jednostka realizująca Kwota 

754 75411 6300 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - dotacja celowa na pomoc finan-
sową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (współfinansowanie 

zakupu wozu bojowego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 
Wołominie) 

Starostwo Powiatu 
Wołomińskiego 

10 000 

851 85111 6300 Szpitale ogólne - dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych - pomoc finansowa dla Szpitala Powiatowego w Wołominie 

Starostwo Powiatu 

Wołomińskiego 

20 000 

921 92195 2710 Pozostała działalność - dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jed-
nostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących - 

na realizację „Ponadlokalnego samorządowego programu pn. „Ossów Wrota Bitwy 
Warszawskiej 1920 roku” 

Urząd Miejski  
w Wołominie 

20 000 

Ogółem wydatki 50 000 

    w tym:  

    wydatki majątkowe 30 000 

    wydatki bieżące 20 000 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
— 8 — Poz. 2639Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego



Załącznik nr 5 

do uchwały nr XXXIII/354/09 

Rady Miejskiej w Kobyłce 

z dnia 17 czerwca 2009r. 

 

Dotacje podmiotowe w 2009 roku 

 

w złotych 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne w Kobyłce „Konik na biegunach” 543 840 

2 801 80104 2540 Niepubliczny punkt przedszkolny „Ognisko przedszkolne Kubuś” w Kobyłce 63 425 

3 801 80104 2590 Katolickie Publiczne Przedszkole im. św. Franciszka z Asyżu w Kobyłce 637 429 

4 851 85121 2560 Miejski Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Kobyłce 75 000 

5 921 92109 2480 Miejski Ośrodek Kultury w Kobyłce 510 000 

6 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Kobyłce 410 550 

Ogółem 2 240 244 

 

— 9 — Poz. 2639
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego



Załącznik nr 6 

do uchwały nr XXXIII/354/09 

Rady Miejskiej w Kobyłce 

z dnia 17 czerwca 2009r. 

 

Dotacje celowe przekazane na zadania inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)  

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2009 roku 

 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 150 15011 6630 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego - na 

realizacją programów pn.: „Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckie-
go, przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez 

stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu” oraz „Rozwój elektronicznej administracji w 

samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału 
województwa”) 

0 

Ogółem 0 

 

 

 

 

 

 

 

— 10 —Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego Poz. 2639
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


		2012-03-15T15:48:46+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




